




**Kaiserstühler Edelbrände**

			<b>Sauerkirsch</b>	
<b>1</b>				
01050		Sauerkirsch 0,5l 42% vol.	40,00 €/l	20,00 €
01070		Sauerkirsch 0,7l 42% vol.	34,29 €/l	24,00 €
<b>2</b>				<b>Kirsch</b>
02050		Kirschwasser 0,5l 42% vol.	29,00 €/l	14,50 €
02070		Kirschwasser 0,7l 42% vol.	25,00 €/l	17,50 €
<b>3</b>				<b>Obstbrand</b>
03050		Obstbrand 0,5l 42% vol.	18,00 €/l	9,00 €
03100		Obstbrand 1,0l 42% vol.	14,00 €/l	14,00 €
<b>4</b>				<b>Weinbrand</b>
04050		Weinbrand 0,5l 38% vol.	36,00 €/l	18,00 €
<b>5</b>				<b>Traubenbrand</b>
05050		Traubenbrand 0,5l 42% vol.	34,00 €/l	17,00 €
05070		Traubenbrand 0,7l 42% vol.	20,71 €/l	14,50 €
<b>6</b>				<b>Williams Christ</b>
06050		Williams Christ 0,5l 42% vol.	32,00 €/l	16,00 €
06070		Williams Christ 0,7l 42% vol.	26,43 €/l	18,50 €
06050/1		Gold Willi 0,5l 38% vol.	33,00 €/l	16,50 €
06020		Gold Willi 0,2l 38% vol.	47,50 €/l	9,50 €
<b>7</b>				<b>Weinhefe</b>
07050		Weinhefe 0,5l 42% vol.	21,00 €/l	10,50 €
07100		Weinhefe 1,0l 42% vol.	14,00 €/l	14,00 €
07100/1		Weinhefe 1,0l 42% vol.	0,00	0,00 €
<b>8</b>				<b>Kräuterbrand</b>
08050		Kräuterbrand 0,5l 42% vol.	20,00 €/l	10,00 €
08100		Kräuterbrand 1,0l 42% vol.	14,00 €/l	14,00 €
<b>9</b>				<b>Mirabell</b>
09050		Mirabell 0,5l 42% vol.	29,00 €/l	14,50 €
09070		Mirabell 0,7l 42% vol.	25,00 €/l	17,50 €
<b>10</b>				<b>Zwetschge</b>
10050		Zwetschge 0,5l 42% vol.	29,00 €/l	14,50 €
10070		Zwetschge 0,7l 42% vol.	25,00 €/l	17,50 €
<b>11</b>				<b>Apfelbrand</b>
11050		Apfelbrand 0,5l 42% vol.	25,00 €/l	12,50 €
11070		Apfelbrand 0,7l 42% vol.	21,43 €/l	15,00 €
<b>12</b>				<b>Weichselkirsch</b>
12050		Weichselkirsch 0,5l 42% vol.	44,00 €/l	22,00 €
<b>15</b>				<b>Sauerkirschlikör</b>
15050		Sauerkirschlikör 0,5l 22% vol.	24,00 €/l	12,00 €
15020		Sauerkirschlikör 0,2l 22% vol.	50,00 €/l	10,00 €
<b>16</b>				<b>Tresterbrand</b>
16050/1		Chardonnay Trester 0,5l 42% vol.	30,00 €/l	15,00 €
<b>20</b>				<b>Zibärtele</b>
20050		Zibärtele 0,5l 42% vol.	44,00 €/l	22,00 €
<b>21</b>				<b>Speierling</b>
21035		Speierling 0,35l 42% vol.	91,43 €/l	32,00 €

Lieferungen solange Vorrat reicht.

Alle Preise incl. 19,00% MwSt.

**Urlaub auf dem Winzerhof**

---

**Ferienwohnung 1 "Kaiserstuhlblick"**

	3-4 Nächte	ab 5
Übernachtung 2P. Fewo 1*	75,00 €	<b>60,00 €</b>
Übernachtung 3P. Fewo 1	90,00 €	<b>75,00 €</b>
Übernachtung 4P. Fewo 1	105,00 €	<b>90,00 €</b>
Übernachtung 5P. Fewo 1	120,00 €	<b>105,00 €</b>

*\*bei Benutzung beider Schlafzimmer bei 2 Personen berechnen wir 20€ pauschal zusätzlich*

---

**Ferienwohnung 2 "Vogesenblick"**

	3-4 Nächte	ab 5
Übernachtung 2P. Fewo 2	70,00 €	<b>55,00 €</b>
Übernachtung 3P. Fewo 2	85,00 €	<b>70,00 €</b>
Übernachtung 4P. Fewo 2	100,00 €	<b>85,00 €</b>

alle Preise incl. gesetzlicher MwSt

Kurtaxe Erwachsene	<b>1,00 €</b>
Kurtaxe Kinder 7-14J	<b>0,50 €</b>

**WINZERHOF MATTMÜLLER**

**RUTH & GERHARD MATTMÜLLER**

Mittlere Matten 3

79361 Leiselheim

Telefon 07642-5124

Mobil 0172-9513449

Fax 07642-5124

info@winzerhof-mattmueller.de

www.winzerhof-mattmueller.de

Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle alten Preislisten ihre Gültigkeit.